



Łukasiewicz
Instytut
Elektrotechniki

Warszawa, 28 stycznia 2025 r.

Znak sprawy: ZP.2510.74.2024

Dostawa komory gazowej, komory wilgotnościowej i pieca komorowego.

Do wszystkich zainteresowanych

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące **części 3 (dostawa pieca komorowego)** ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się dostarczenie pieca bez półek?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pieca bez półek.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się półki z maksymalną dopuszczalną temperaturą pracy 1300C?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza wyposażenie pieca w półki z maksymalną dopuszczalną temperaturą pracy 1300°C.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się dostarczenie półek, które będą umieszczane na słupkach/cylindrach o wysokości 5 lub 10 cm tak jak w piecach do wypalania ceramiki?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostarczenie półek, które będą umieszczane na słupkach/cylindrach o wysokości 5 lub 10 cm.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszcza się automatyczny system gazowy?

Odpowiedź nr 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza wyposażenie pieca w automatyczny system gazowy.

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**

